



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Propellant ApS

Købmagergade 22, 1150 København K

CVR-nr. 32 29 15 62

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Jens-Bjørn Flodin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Propellant ApS
Købmagergade 22
1150 København K

Telefon: 33760082
Telefax: 70141193
E-mail: info@propellant.dk

CVR-nr.: 32 29 15 62
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens-Bjørn Flodin, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Propellant Systems ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive reklamevirksomhed med udarbejdelse af reklamemateriale, samt foretage anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.278.186 mod 3.763.310 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 613.119 mod 408.323 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.278.186	3.763.310
1 Personaleomkostninger	-3.483.882	-3.226.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.730	-18.920
Resultat før finansielle poster	769.574	518.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.116	0
Andre finansielle indtægter	14.998	11.767
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.262	-2.403
Resultat før skat	788.426	527.449
Skat af årets resultat	-175.307	-119.126
Årets resultat	613.119	408.323
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	200.000
Overføres til overført resultat	403.119	208.323
Disponeret i alt	613.119	408.323



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.540	167.270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.540</u>	<u>167.270</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.116	0
5 Deposita	49.926	6.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.042</u>	<u>6.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.582</u>	<u>174.230</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.520.571	1.250.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.698	0
Andre tilgodehavender	62.873	117.866
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.241	4.763
Periodeafgrænsningsposter	72.980	182.538
Tilgodehavender i alt	<u>1.816.363</u>	<u>1.555.930</u>
Likvide beholdninger	<u>877.876</u>	<u>629.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.694.239</u>	<u>2.185.779</u>
Aktiver i alt	<u>2.894.821</u>	<u>2.360.009</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	1.124.080	720.962
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	200.000
Egenkapital i alt	1.459.080	1.045.962
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.086	23.100
Hensatte forpligtelser i alt	21.086	23.100
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	177.321	118.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	177.321	118.626
Gæld til pengeinstitutter	10.945	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.658	137.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	418.633	88.904
Selskabsskat	0	253.122
Anden gæld	563.098	692.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.237.334	1.172.321
Gældsforpligtelser i alt	1.414.655	1.290.947
Passiver i alt	2.894.821	2.360.009

10 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.184.169	2.968.350
Pensioner	256.478	220.253
Andre omkostninger til social sikring	43.235	37.702
	<u>3.483.882</u>	<u>3.226.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.262	2.403
	<u>4.262</u>	<u>2.403</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	<u>355.285</u>	<u>355.285</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>355.285</u>	<u>355.285</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-188.015	-169.095
Årets afskrivninger	-24.730	-18.920
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-212.745</u>	<u>-188.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>142.540</u>	<u>167.270</u>



Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2018	800.000	800.000		
Kostpris 30. juni 2019	800.000	800.000		
Nedskrivninger 1. juli 2018	-800.000	0		
Årets resultat	8.116	0		
Andre kapitalbevægelser	0	-800.000		
Nedskrivninger 30. juni 2019	-791.884	-800.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	8.116	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Propellant ApS
Propellant Systems ApS, København	100 %	8.116	105.024	8.116
		8.116	105.024	8.116
5. Deposita				
Kostpris 1. juli 2018			6.960	6.960
Tilgang i årets løb			42.966	0
Kostpris 30. juni 2019			49.926	6.960
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019			49.926	6.960
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori		Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion		10,05%	0	5.241
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	720.961	1.535.551
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	403.119	208.323
Regulering tidligere år	0	-222.912
	<u>1.124.080</u>	<u>720.962</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>210.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>200.000</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flodin Holding ApS, CVR-nr. 32661688 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 254 t.kr.


